
    Agjenci per bashkepunim me shkollen

KERKON : 
MENAXHERE PROJEKTI ME TERREN

     
       Ejal-Elite eshte agjenci e specializuar per bashkepunim me shkollat e arsimit 
parauniversitar.Kjo agjenci permes portalit http://www.ejalelite.com  ka nje  komunikim te 
perditshem e te shkelqyer  me  komunitetin  e rinise shkollore.
   
      # Per t'i menaxhuar sa me mire keto marredhenie , 
      # Per te realizuar botime sa me cilesore  per nxenesit  ekselente  dhe nxenesit  e 
talentuar  ne lende te vecanta te shkollimit. 
      # Per t'u ofruar  nxenesve , ne te gjitha shkollat e vendit , libra te mrekullueshem nga 
literatura boterore ( ne shqip dhe ne gjuhe te huaja )
      # Per te popullarizuar  edhe me shume  problematikat  e sotme te shkolles tek shoqeria 
civile dhe shteti shqiptar 

KERKOJME : 

MENAXHERE PROJEKTI NE TERREN 
      
      Nga cdo bashki e vendit kerkojme te punesojme nje ose  me shume  menaxhere 
projekti.Aplikaantet  mund te jene vajza e djem  te sapo  diplomuar  ne dege te ndryshme te 
mesuesise.Ata mund te jene  mesues apo drejtues shkollash qe sapo kane dale ne pension. 
Ne jemi te hapur  te bashkepunojme  intensivisht edhe me mesues qe jane ne marredhenie 
pune  dhe kane deshire  te bejne nje pune te dyte me kohe te pjesshme. Jane te mirepritur  
edhe aplikantet  nga klasa e menaxhereve  te sprovuar, qe tashme gjenden ne te gjithe 
vendin. Per te gjithe : 

OFROJME :
    
     # Kontrate pune individuale ose kontrate  sherbimi  me kohe te pjesshme
     # Percaktim te sakte te detyrave  mujore qe duhet te realizoje cdo menaxher.
     # Percaktim preciz i te ardhurave mujore , te cilat minimalisht  do te jene 80 000 leke.
     # Bonuse mujore  per  ata/ato qe realizojne  me shume , qe nuk vetkenaqen dhe kane 
synime te medha.

KONTAKT : 

       E mail  ejalmarket2015@yahoo.com
       Presim CV te plote me foto dhe leter-interesi
       Komunikimi dhe pergjigjet do te jene te menjehershme. Faleminderit !            


